•

•

1 ESTADO DO PIAUÍ
Assembleia Legislativa do Piauí
Gabinete Deputado Zé Santana

APROVAD ú
Em, 9 / ()c:J. í S0 Jb

LIDO NO EXPEDIENTE
Em, j q / V J/J J (;

1

Teresina, 29 de Fevereiro de 2015 .

111 Secr

Zé Santana, Deputado Estadual, com assento nesta Casa Legislativa,
vem nos termos regimentares e após ouvido o Plenário que encaminhe expediente ao
Excelentíssimo Senhor Governador Wellington Dias, para que o mesmo viabilize aos
responsáveis este referido pedido de pavimentação asfáltica no trecho compreendido
entre Rio Grande do Piauí e Pavussú.

Cordialmente,

Av. Marechal Castelo Branco, 201 , Palácio Petrônio Portela, Bairro Cabral, Teresina - PI,
CEP: 64000-810 FONE: (86) 3133-315413133-3155

•

Assembléia Legislativa RÚBRICA FLS Nº

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO ANEXOS NÚMERO

DIVISÃO DE APOIO LEGIS~ATIYO
Encaminhe-se ª--~t~
~.j•:· '::i' f'f!-: . 1'> - A J n-. e::---~-~-~~--

·ft~e;, ··.,'";~,

- .... --------------------------
Em -.ii ' à!> I .A b ,;;;,,,r p P. ç:: -~---:-- -:'J ___ 7 ll

· '"'1'"0~1ffilffina ffi~ a ~rr:paif ~ G::::vwG. ""°
(',Efe da Div. de Apoio Legislativo

•

•

,.oo ... ".
~ * ~ .

~ ~ ~~ ESTADO DO PIAUÍ
! S i l Assembleia Legislativa
~~""''

AL-P-(SGM) Nº 086

-.protocolo.pl.gov.br
AP .010.1.001648/16
Senha:EF7EOE9

Teresina (PI), 03 de março de 2016.

Senhor Governador,

Encaminho a Vossa Excelência, devidamente aprovado pelo Plenário
deste Poder, requerimento (cópia) de autoria do Deputado ZÉ SANTANA, através
do qual solicita ao eminente Governador viabilizar junto aos órgãos da administração
pública estadual pertinentes, a pavimentação asfáltica no trecho compreendido
entre Rio Grande do Piauí e Pavussú.

Aproveito o ensejo para reiterar a Vossa Excelência protestos de especial
consideração e elevado apreço.

Excelentíssimo Senhor

......_
·-.....

/i/v-- - -~-- .. ~-.
Dep/ Tí4ÊMÍSTOCLES FILHO

Presidente

JOSÉ WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO DIAS
Digníssimo Governador do Estado do Piauí
Palácio de Karnak
NESTA CAPITAL

Assembleia Legislativa do Estado do Piauí
Av. Marechal Castt:lo Branco. 201

CEP.: 64.000-810- Fone: (86) 3221-7214

~-? ~:· r_: ~ ·:j ~ :'.I. 2. ~· .~" ': ··· .. · ·· .~ :-.. ~. ', :··=:'.~

r. ::~ : .; · .. ·,· 1 .~- . ... ~ •• • : . ... . -=-·-- ·--· ····--
. .

---- ~i-~s·~ ~~~z~:~/· ·· ~